2

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Плотниковского сельсовета
Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31.10.2019  №  28                                                                                      с. Луговое

О внесении изменений в  Постановление Администрации Плотниковского сельсовета Каменского района Алтайского края от 04.06.2019 № 16 «Об утверждении Административного регламента Плотниковского сельсовета Каменского района Алтайского края   предоставления муниципальной услуги «Постановка на учет граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд»

Рассмотрев требование Каменского межрайонного прокурора от 18.09.2019 № 5 Об изменении нормативного правового акта с целью исключения выявленного коррупциогенного фактора, в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 26.02.2010 № 96, ст.3 Федерального закона от 17.07.2009 № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», Уставом муниципального образования Плотниковский сельсовет Каменский район Алтайского края,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Требование Каменского межрайонного прокурора удовлетворить.
2. Внести изменения в  Постановление Администрации Плотниковского сельсовета Каменского района Алтайского края от 04.06.2019 № 16 «Об утверждении Административного регламента  Плотниковского сельсовета Каменского района Алтайского края   предоставления муниципальной услуги «Постановка на учет граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд» следующего содержания:
2.1. Абзац 1 подпункта 3.2.3.3 главы III, изложить в новой редакции:
«При обращении заявителя через МФЦ, специалист МФЦ принимает документы от заявителя и передает в орган местного самоуправления не позднее дня, следующего за днем поступления заявления.».
2.2. Подпункт 3.4.2.1 главы III, изложить в новой редакции:
«3.4.2.1. Результатом административной процедуры является:
принятие решения о постановке на учет гражданина, испытывающего потребность в древесине для собственных нужд;
отказе в постановке на учет гражданина, испытывающего потребность в древесине для собственных нужд;
возврате документов на доработку.
Максимальный срок выполнения действий данной административной процедуры не должен превышать трех дней.».
3. Обнародовать настоящее постановление в соответствии со ст. 46 Устава муниципального образования Плотниковский сельсовет Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                     С.В. Мураева